Numer pojedynczy wieczorny
kop. 5, poranny w dnie powsze-
,dnie kop. 3, poranny w niedzie- Ogłoszenia i
łe i święta kop. 5.

Dziś: Tomasza Kantnar. B. Męcz.
Czwartek: Eugenjnsza Biskupa.
Piątek: Sylwestra Pap. i Melan.fi.
Sobota: Nowy Rok. Fulgencj,

Bedakcja, .

Dnia 17 (29) grudnia 1883 r.
CENA OGŁOSI..

Reklamy: za jeden wiersz
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne i małe ogłoszę-
niew numerach porannych, zwy-

jątkiem niedzielnych i świątecz
nych. zamieszczane nie będą.